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Tokmanni juhlistaa uudistunutta myymäläänsä Vantaan Tammistossa  

– Tarjolla nyt Tokmanni -myymälöiden  laajin valikoima kodin kunnostukseen 

ja  autoiluun liittyviä tuotteita  

 

 
 

Kuvan Vantaan Tammiston Tokmanni -myymälä on saanut valikoimiinsa merkittävästi aiempaa laajemmin erilaisia kodin 

kunnostukseen ja autoiluun liittyviä tuotteita, kuten sähkötyökaluja.  

Tokmanni - halpakauppaketju  juhlistaa uudistunutta myymäläänsä Vantaan Tammistossa torstaina 4.6.2026 

klo 8 alkaen. Juhlien syynä ovat uudistukset , joiden ansiosta Tokmanni -myymälän kodin kunnostukseen ja 

autoiluun liittyvät tuotevalikoimat ovat kasvaneet huomattavasti.  Samalla näiden tuoteryhmien hyllytila on 

kaksinkertaistunut. Yhdessä asiakkaiden kanssa vietettävissä myymäläavajaisissa on tarjolla paitsi 

runsaasti avajaistarjouksia  myös tuotelahjoja sisältäviä yllätysämpäreitä. Aamupäivästä alkaen tarjolla on 

myös makkaraa.  

Jatkossa Vantaan Tammiston Tokmanni -myymälän asiakkaille on tarjolla maamme Tokmanni -myymälöiden laajin 

valikoima  erilaisia  remontointiin, rakentamiseen ja autoiluun liittyviä tuotteita.  

Yli 2  000 uuden tuotteen joukossa on  paljon sellaista , jo ta ei ole myynnissä missään muussa Tokmanni -

myymälässä, kyseisten tuotteiden tuoteryhmäpäällikkö Markus Alitalo  painottaa.  

– Tarjolla on runsaasti u utuuksia hyvin monenlaisiin tee -se -itse -projekteihin. Kaikkein eniten tuotevalikoimamme 

ovat kasvaneet lukuisten eri brändien sähkötyökaluissa, LVI -tarvikkeissa sekä maalaukseen ja valaistukseen 

http://www.tokmanni.fi/
https://tarjoussanomat.tokmanni.fi/myymalakohtaiset/
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liittyvissä tuoteryhmissä. Myös esimerkiksi kilotavarana myytävien, monenlaisiin kiinnitystarpeisiin soveltuvien 

rakennusruuvien, pulttien ja muttereiden valikoima on kasvanut huomattavasti, hän kertoo.  

– Laajentunut tuotetarjontamme palvelee remontoimisesta, rakentamisesta ja autoilusta kiinnostuneita 

asiakkaitamme merkittävästi aiempaa paremmin .  

Jotta entistäkin kattavampi tuotetarjonta on saatu hyvin esille, on remontoinnin, rakentamisen ja autoilun 

tuotteiden myyntialue kaksinkertaistunut. Lisätilan ohella ostamista on helpotettu esimerkiksi uudistamalla 

hyllyjärjestystä ja tuotteiden ja tuotery hmien esillepanoja.  

Laajentunut tuotevalikoima tekee Vantaan Tammiston Tokmanni -myymälästä entistäkin monipuolisen 

ostospaikan. Myymälässä on jo ennestään myyty erittäin kattavasti esimerkiksi sisustamiseen, pukeutumiseen, 

pesu - ja puhdistusaineisiin, kodin kunnostamiseen, eri sesonkeihin sekä kauneuteen, terveyteen ja hyvinvointiin 

liittyviä tuotteita. Myymälän tarjontaan kuuluvat jatkossakin shop -in-shop -osastot Tokmanni -konserniin  kuuluvilta 

kenkäkauppaketju Click Shoesilta  ja lifestylebrändi Minyltä . 

Asiakaspalvelusta Vantaan Tammiston Tokmanni -myymälässä huolehtii noin  30  kaupan alan ammattilaista 

myymäläpäällikkö  Jani Kolari n johdolla . Myymälä on avoinna arkisin klo 8 –21, lauantaisin klo 8 –20 ja sunnuntaisin 

klo 10 –19.  Myymälän osoite on Nilsaksentie 2 , 01510 Vantaa.  

 
 

Vantaan Tammiston Tokmanni -myymälässä on tarjolla erittäin kattavasti esimerkiksi kodin kunnostukseen liittyvää 

tuotevalikoimaa.  

 

https://tokmannigroup.com/
http://www.clickshoes.fi/
https://www.tokmanni.fi/miny
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Avajaistarjouksia ja tuotelahjoja sisältäviä yllätysämpäreitä tokmannimaiseen tapaan  

Tokmanni juhlistaa myymälöitään runsain avajaistarjouksin. Vantaan Tammistossa avajaistarjoukset  ovat voimassa 

torstaista sunnuntaihin 4. –7.6.2026.  Lisäksi Tammiston Tokmannin henkilökunta jakaa 500  maankuulua, erilaisia 

tuotelahjoja sisältävää yllätysämpäriä torstain 4.6. myymäläavajaisten ensimmäisille asiakkaille. Yllätysämpäreistä 

kahdesta löytyy myös 50  euron arvoinen lahjakortti Tokmannille. Lisäksi  avajaist orstaina  klo 10 alkaen 

myymälässä on makkaratarjoilu 500 ensimmäiselle asiakkaalle.  

Tokmanni -konsernin myymäläverkosto kasvaa ja uudistuu  

Tokmanni -konserni  omistaa  Tokmanni -halpakauppaketjun , Click Shoes -kenkäkauppaketjun  ja  

Shoe House -kenkäkaupan Suomessa,  Dollarstore -halpakauppaketjun  Ruotsissa sekä  Big Dollar  

-halpakauppaketjun  Tanskassa. Tokmanni -myymälöistä viisi palvelee asiakkaitaan Tokmannin ja EUROSPAR -

supermarketin yhteisen Tokmanni -EUROSPAR -myymäläkokonaisuuden laajuudella. Suomessa konserni palvelee 

asiakkaitaan myös  Tokmanni - ja Click Shoes -verkkokauppojensa  avulla . 

Tokmanni -konserni on julkaissut avaavansa runsaasti uusia myymälöitä Suomessa, Ruotsissa ja Tanskassa 

tänäkin vuonna. Jo julkaistuista uusista myymälöistä k aksi  on Tokmanni -myymälöitä. Ähtärissä myymäläavajaisia 

vietetään tässä kuussa ja Vantaan Kivistössä tämän  vuoden loppupuolella. Ruotsissa seuraavaa uutta Dollarstore -

myymälää juhlitaan Kiirunassa torstaina 4. kesäkuuta, eli samaan aikaan Vantaan Tammiston Tokmanni -myymälän 

remonttiavajaisten kanssa. Tanskassa seuraavia myymäläavajaisia kaavaillaan Haderslevii n ensi syksylle.  

 

Tutustu Tokmanni -konsernin myymäläverkoston merkittävimpiin muutoksiin viime vuosilta sekä julkaistuihin, 

lähitulevaisuutta koskeviin muutoksiin osoitteessa  tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni -konserni -

sijoituskohteena/myymalaverkoston -kehitys . 

 

 

TOKMANNI  

 

 

Lisätietoja:  

 

 

Harri Koponen  

myymäläverkosto - ja konseptijohtaja  

Tokmanni  

 

puh. 020 728 6030  

harri.koponen(at)tokmanni.fi  

 

 

Maarit Mikkonen  

sijoittajasuhde - ja viestintäpäällikkö  

Tokmanni  

 

puh. 040 562 2282  

maarit.mikkonen(at)tokmanni.fi  

 

 

 

https://tarjoussanomat.tokmanni.fi/myymalakohtaiset/
http://www.tokmannigroup.com/
http://www.tokmanni.fi/
https://www.clickshoes.fi/
https://www.dollarstore.se/
https://bigdollar.dk/
https://bigdollar.dk/
http://www.tokmanni.fi/
https://www.clickshoes.fi/
http://tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni-konserni-sijoituskohteena/myymalaverkoston-kehitys
http://tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni-konserni-sijoituskohteena/myymalaverkoston-kehitys
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020 7 -alkuiseen numeroon soittaessa puhelun hinta on operaattorisi liittymäsopimuksen mukainen pvm/mpm 

(paikallisverkkomaksu tai matkapuhelinmaksu). Ulkomailta soitettu puhelu maksaa normaalin ulkomaanpuhelun hinnan 

liittymäsopimuksen mukaisesti.  

 

 

Tokmanni Group Oyj on yksi Pohjoismaiden johtavista halpakauppakonserneista. Yli 6 000 kaupan alan ammattilaista 

helpottaa ihmisten arkea ja juhlaa tarjoamalla monipuolisen ja ajankohtaisen valikoiman pohjoismaisia ja kansainvälisiä 

merkkituotteita sekä mu ita laadukkaita tuotteita aina edulliseen hintaan Suomessa, Ruotsissa ja Tanskassa. Yli 390:n 

Tokmanni -, Dollarstore -, Big Dollar -, Click Shoes - ja Shoe House -myymälänsä sekä verkkokauppojensa ansiosta Tokmanni -

konserni on aina lähellä palvelemassa asiakk aitaan. Lisäksi Tokmanni -konsernilla on ollut yksinoikeus myydä SPAR -tuotteita ja 

hyödyntää SPAR -brändiä Suomessa vuodesta 2025 lähtien. Vuonna 2025 Tokmanni -konsernin liikevaihto oli 1 728 miljoonaa 

euroa ja vertailukelpoinen liikevoitto 85 miljoonaa euro a. Tokmanni Group Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsingin 

pörssilistalle.  
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